
Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 
Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ                                                                                                                                            Σελίδα 1 από 3 
ΕΚΔ/ΑΝΑΘ: 01.01 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:24.02.2017 
ΕΓΚΡΙΣΗ:ΠΡ                                                                                                                                                                                      

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δ.Σ Νο 97 
/24-07-2025 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Δ.Σ. Νο 97 ΣΤΙΣ 24-07-2025 
 

Στην Αθήνα σήμερα 24 Ioυλίου 2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 17.30 μ.μ., συνήλθε στα γραφεία του 

συνεταιρισμού στην οδό Παράσχου 23 στην Αθήνα, κατόπιν της πρόσκλησης με αρ. πρ. 4319/22-07-2025 

του προέδρου του Δ.Σ. κ. Κουπίδη Σωτήριο το Δ.Σ. του ΚοιΣΠΕ Αθηνά Ελπίς. 

Παρόντες στο Δ.Σ.  ήταν τα μέλη: 

1. Κουπίδης Σωτήριος                                Πρόεδρος  

2. Οικονομοπούλου Χριστίνα  Αντιπρόεδρος  

3. Σενιόρου Μαρία                                                   Γραμματέα 

4. Ζεϊμπέκης Λεωνίδας                                            Ταμίας 

5. Κωνσταντοπούλου Στέλλα                             Μέλος  

6. Καραποστόλη Αικατερίνη                             Μέλος 

7. Βασδέκης Νικόλαος                                 Μέλος 

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία σύμφωνα με το νόμο και το καταστατικό, το Διοικητικό 

Συμβούλιο αρχίζει τη συζήτηση των θεμάτων της Ημερησίας Διάταξης. 

 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
ΘΕΜΑ 1ο  

Υποβολή Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας των 

συνεντεύξεων για την πρόσληψη προσωπικού του Υποέργου 2 με τίτλο «Δημιουργία και διετή πιλοτική 

λειτουργία Εξιδεικευμένου Γραφείου Υποστηριζόμενης Απασχόλησης (ΕΓΥΑ) για Άτομα με Σοβαρά 

Ψυχοκοινωνικά Προβλήματα (ΑμΣΨΠ) στον ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς» και οριστικοποίηση των πινάκων 

μοριοδότησης και κατάταξης για την ειδικότητα του Υποστηρικτή Εργασίας με κωδικό 103Β (προκήρυξη 

4217/14-05-2025) 

Ο πρόεδρος του ΚοιΣΠΕ «Αθηνά Ελπίς» εισάγει το Υπ’ αριθμ. 5/15.07.2025 πρακτικό της Επιτροπής 

Αξιολόγησης το οποίο περιέχει τη σχετική εισήγησή της, και αναφέρει επί λέξει τα εξής: 

 

«Σήμερα ημέρα Τρίτη, 15 του μηνός Ιουνίου του έτους 2025, η Επιτροπή Αξιολόγησης 

Αιτήσεων, που ορίστηκε με την υπ' αριθ. 95/Θ3/08-04-2025, (6ΔΑ546527Γ-ΗΒ1), απόφαση 

του Δ.Σ. του ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς»,  , η οποία απαρτίζεται από τους κάτωθι: 

1. Κούντζα  Μαρία, Πρόεδρο της Επιτροπής 

2. Καββαδάτος Αλέξιος, Μέλος 

3. Μπαλαδήμα Χαρά, Μέλος 

Χρέη γραμματειακής υποστήριξης εκτέλεσε ο Θεοδωρόπουλος Νικόλαος, 

συνεδρίασε με τηλεδιάσκεψη, κατόπιν πρόσκλησης της Προέδρου της Επιτροπής κας 

Κούντζα Μαρίας, προκειμένου να συνταχθούν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης μετά την 

ΑΔΑ: 9Π7Λ46527Γ-ΙΘΖ



Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 
Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ                                                                                                                                            Σελίδα 2 από 3 
ΕΚΔ/ΑΝΑΘ: 01.01 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:24.02.2017 
ΕΓΚΡΙΣΗ:ΠΡ                                                                                                                                                                                      

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δ.Σ Νο 97 
/24-07-2025 

 

 

διαδικασία των συνεντεύξεων των θέσεων απασχόλησης της Α.Π. 4217/14-05-2025 

πρόσκλησης του ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς»,   

 

 

Πίνακας Μοριοδότησης και Κατάταξης Υποψηφίων Θέσης 103Β 
 

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1305/26-05-2025 Κ.Σ. 90 

1297/13-05-2025 Π.Χ. 87,2 

1304/26-05-2025 Λ.Α. 83,2 

1287/19-05-2025 Μ.Α 81 

1307/26-05-2025 Κ.Μ. ΑΠΠΟΡΙΠΤΕΑ – ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 
 

 

Το ΔΣ έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κεντρικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

β. του ν. 4635/2019 (Τεύχος Α΄167/30.10.2019), Μέρος ΙΗ: Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (άρθρα 

129 έως και 141). 

γ. της με αρ. πρωτ. 62564/4.6.2021 (Β’ 2442) Υπουργικής Απόφασης «Σύστημα Διαχείρισης και 

Ελέγχου - Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΠΑ 2021-2025».  

2. Την Α.Π: Α3α/Γ.Π.οικ.59943 από 13-11-2023 Απόφαση ένταξης της Πράξης «Δημιουργία Δικτύου 

Υποστηριζόμενης Απασχόλησης για Άτομα με Σοβαρά Ψυχοκοινωνικά Προβλήματα και άτομα με 

Διαταραχή Αυτιστικού Φάσματος, μέσω λειτουργίας Εξιδεικευμένων Γραφείων Υποστηριζόμενης 

Απασχόλησης από ΠΟΚοιΣΠΕ και ΚοιΣΠΕ», με Κωδικό ΟΠΣ: 5217909 στο «ΤΠΑ ΥΓΕΙΑΣ 2021-2025» 

(ΑΔΑ: ΨΚ6Ι465ΦΥΟ-ΓΦΛ) 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 3173/01-12-2023 Απόφαση Υλοποίησης με Ιδία Μέσα (αυτεπιστασία) από τον 

ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς»  με ΑΔΑ: 6ΛΥΩ46527Γ-Δ75 

4. Το Υπ’ αριθμ. 5/15.07.2025 πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 
5. Το Καταστατικό του ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς» 

6. Τον Εσωτερικό Κανονισμό του ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς» 

7. Το Ν. 2716/1999 

8. Την ανωτέρω εισήγηση 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

ΑΔΑ: 9Π7Λ46527Γ-ΙΘΖ



Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

 
Ε-14.01: ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ                                                                                                                                            Σελίδα 3 από 3 
ΕΚΔ/ΑΝΑΘ: 01.01 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:24.02.2017 
ΕΓΚΡΙΣΗ:ΠΡ                                                                                                                                                                                      

ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δ.Σ Νο 97 
/24-07-2025 

 

 

1. Την έγκριση του υπ’ αριθμ. 5/15.07.2025 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων μετά 

την ολοκλήρωση της διαδικασίας συνεντεύξεων και της έως και σήμερα διαδικασίας πλήρωσης 

των Θέσεων απασχόλησης και οριστικοποιεί τους κάτωθι πίνακες μοριοδότησης και κατάταξης των 

υποψηφίων για την ειδικότητα Υποστηρικτή Εργασίας με κωδικό 103Β για την οποία δεν 

υποβλήθηκαν ενστάσεις, στο πλαίσιο του Υποέργου 2 με τίτλο «Δημιουργία και διετή πιλοτική 

λειτουργία Εξιδεικευμένου Γραφείου Υποστηριζόμενης Απασχόλησης (ΕΓΥΑ) για Άτομα με Σοβαρά 

Ψυχοκοινωνικά Προβλήματα (ΑμΣΨΠ) στον ΚοιΣΠΕ «Αθηνά-Ελπίς», της Πράξης με κωδικό ΟΠΣ 

5217909 (προκήρυξη 4217/14-05-2025). 

 

Πίνακας Μοριοδότησης και Κατάταξης Υποψηφίων Θέσης 103Β 
 

ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ 

1305/26-05-2025 Κ.Σ. 90 

1297/13-05-2025 Π.Χ. 87,2 

1304/26-05-2025 Λ.Α. 83,2 

1287/19-05-2025 Μ.Α 81 

1307/26-05-2025 Κ.Μ. ΑΠΠΟΡΙΠΤΕΑ – ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 

2. Προσκαλεί τον/την πρωτεύσαντα/-σασά για την υπογραφή των συμβάσεων μίσθωσης έργου ή 

εξαρτημένης εργασίας.. 

 

3. Εξουσιοδοτεί τον Πρόεδρο του ΔΣ, το νομικό σύμβουλο και τον διοικητικό υπάλληλο του ΚοιΣΠΕ 

«Αθηνά-Ελπίς» για όλες τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ Δ.Σ. ΠΟΥ ΤΗΡΕΙΤΑΙ ΣΤΟΝ ΚΟΙΣΠΕ «ΑΘΗΝΑ ΕΛΠΙΣ» 

 

Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ.            

  
  Κουπίδης Σωτήριος    

ΑΔΑ: 9Π7Λ46527Γ-ΙΘΖ


		2025-07-25T12:07:30+0300
	Athens




